
MB 186 Gimbel Mexicana
www.gimbelmexicana.com

PRECIOS MOSTRADOS NO INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO. Las imágenes que se muestran son con fines 
ilustrativos, los colores y algunas características de los productos pueden cambiar sin previo aviso.

DIAGRAMAS METABO

No. Diagrama Código No. Referencia Metabo Descripción

Taladro de percusión (20TALADRO06MT ) SBE 561

3
7
9

11
20
22
23
24
27
31
33
34
36
40

2000343359780
2000631281000
2000143111080
2000341054650
2000343393420
2000344092220
2000343406370
2000141116970
2000344103000
2000310009390
2000311010920
2000344093350
2000344493140
2000316025140

343359780
631281000
143111080
341054650
343393420
344092220
343406370
141116970
344103000
310009390
311010920
344093350
344493140
316025140

PIEZA DE APRIETE
CASQUILLO DE SUJECIÓN

RODAMIENTO RADIAL
RUEDA DENT. RECTA

CARCASA C. TAPA CON REVESTIMIENTO
POSTE

INTERRUPTOR ELECTRÓNICO
TORNILLO ALOMADO

SUPLEMENTO
INDUCIDO CPL. 120V

INDUCTOR C. BOBINA,120 V
TAPÓN DE GOMA

JUEGO DE CORDÓN
MANGUITO

3

7 9 11

20 22 23 24 27

31 33 34

36


