Taladro de percusión (20TALADRO06MT) SBE 561

No. Diagrama	Código	No. Referencia Metabo	Descripción
3	2000343359780	343359780	PIEZA DE APRIETE
7	2000631281000	631281000	CASQUILLO DE SUJECIÓN
9	2000143111080	143111080	RODAMIENTO RADIAL
11	2000341054650	341054650	RUEDA DENT. RECTA
20	2000343393420	343393420	CARCASA C. TAPA CON REVESTIMIENTO
22	2000344092220	344092220	POSTE
23	2000343406370	343406370	INTERRUPTOR ELECTRÓNICO
24	2000141116970	141116970	TORNILLO ALOMADO
27	2000344103000	344103000	SUPLEMENTO
31	2000310009390	310009390	INDUCIDO CPL. 120V
33	2000311010920	311010920	INDUCTOR C. BOBINA, 120 V
34	2000344093350	344093350	TAPÓN DE GOMA
36	2000344493140	344493140	JUEGO DE CORDÓN
40	2000316025140	316025140	MANGUITO

